Elektrik-Elektronik Miihendisligi Bslimi / Elektrik-Elektronik Mithendisligi Bolimii / Lisans (%100 ingilizce)

Ders Kodu Ders Adi Teorik Uygulama Laboratuvar Yerel Kredi AKTS

EEE471 Mobile Communications 3,00 0,00 0,00 3,00 6,00

Ders Detayi

Dersin Dili : Ingilizce

Dersin Seviyesi . Lisans

Dersin Tipi : Segmeli

On Kosullar : Yok

Dersin Amaci : 1. Hucresel radyo tasariminin temellerini anlamak, 2. ligili kanal modellerini anlamak 3. Mobil radyo modiilasyon tekniklerini 6grenmek 4. Cok kullanicili ve
hicresel kablosuz iletisim sistemlerinin temellerini 6grenmek

Dersin igerigi : Kablosuz Haberlesme Sistemlerine Girig Sinyal Yayilimi ve Yol Kayiplari Modelleri Mm Dalga Yayilimi, Gélgeleme, Yol Kayiplari ve Gélgeleme Etkisi, Model

Dersin Kitabi / Malzemesi /
Onerilen Kaynaklar

Planlanan Ogrenme Etkinlikleri
ve Ogretme Yontemleri

Ders igin Onerilen Diger
Hususlar

Dersi Veren Ogretim Elemanlan

Dersi Veren Ogretim Elemani
Yardimcilan

Dersin Veriligi

En Son Giincelleme Tarihi:

Ders Ogrenme Ciktilari

Bu dersi tamamladiginda 6grenci :

Parametreleri istatistiksel Zayiflama Modelleri, Dar Bantli Modeller In-Phase/Quad Alici Sinyalleri, Diizenli AoA, Sinyal Zarf Dagilimi Genig Bant Solmasi,
Doppler ve Gecikme Yaylmasi Shannon Kanal Kapasitesi, DUz ve FS Solma Kanallarinin Kapasitesi, Dogrusal Modulasyon Ara Sinav Dogrusal Modulasyon
ve AWGN Performansi Sembol Hatasi Olasiligl, Birlesik Ortalama Hata ve Kesinti, Doppler Etkisi Gesitlilik, Maksimum Oran Birlestirme lletim gesitliligi,
Uyarlamali modulasyon ve uyarlamali MQAM Sonlu takimyildizlarin etkisi, MIMO sistemleri, Kapasite, Hizmeleme, Cesitlilik Cok Yollu Modulasyon, OFDM FFT
Uygulamasi, MIMO-OFDM

: -Wireless Communications, Andrea Goldsmith -T. S. Rappaport, "Wireless Communications: Principles & Practice," 2nd Ed., Prentice-Hall:Upper Saddle

River, NJ, 2002, ISBN 0-13-042232-0. -Digital Communications, Proakis, John G, NY: McGraw-Hill

: Odevler 2 adet 25 % Quiz 2 adet 10 % Arasinav 1 adet 25 % Final 1 adet 40 %

: Dog. Dr. Mehmet Erdal Ozbek

: Kablosuz haberlesme sistemlerinin temelleri temelleri, gezgin kanal karakterizasyonu, gezgin radyo icin modulasyon teknikleri, degisik ¢esitleme ve birlestirme

teknikleri, zaman, frekans ve kod b&lusimli ¢oklu erisim ve kapasitenin bulunmasi ve ag olusturma. Bu dersi basariyla tamamlayan 6grenciler; 1. Hicresel
iletisim standartlarini ayirt eder (1G/ 2G / 3G sistemleri) 2. Frekans yeniden kullanimi, sinyal-girisim orani, kapasite ve spektral verimlilik arasindaki degisimleri
tanmlar. 3. Blyuk 6lgekli yol kaybi ve gdlgelemeyi tanmlar. 4. Doppler spektrumu, tutarlilik suresi, giic gecikme profili ve tutarlilik bant genisligi agisindan kiigik
oOlcekli solmayi tanimlar. 5. Yaygin kullanilan modilasyon metotlariigin hata olasiliklarini analiz eder. 6. Kanalli radyo sistemlerinin performansini analiz edebilir. 7.
Farkl gesitlilik cesitlerini ve mobil radyo kanallariigin performansi nasil gelistirdiklerini agiklar. 8. Esitleme metotlarini 6grenir. 9. TDMA, FDMA ve CDMA'yi
karakterize eder.

1 Hucresel iletisim standartiarini ayirt eder (1G/2G/ 3G sistemleri)

2 Bliyuk 6lcekli yol kaybi ve gélgelemeyi tanimlar.

3 Doppler spektrumu, tutarlilik stresi, giic gecikme profili ve tutarlilik bant genisligi agisindan kictk 6lgekli solmay tanimlar
4 Farkl gesitlilik gesitlerini ve mobil radyo kanallari igin performansi nasil gelistirdiklerini agiklar.

5 TDMA FDMAve CDMAY karakterize eder.

On Kosullar

Ders Kodu Ders Adi Teorik Uygulama Laboratuvar Yerel Kredi AKTS



Haftalik Konular ve Hazirliklar

Teorik Uygulama

1.Hafta *Kablosuz Haberlesme
Sistemlerine Giris

2 Hafta *Sinyal Yaylimive Yol Kayiplari
Modelleri

3.Hafta *Golgeleme, Yol Kayiplari ve
Golgeleme Etkisi, Model
Parametreleri

4 Hafta *istatistiksel Zayflama Modelleri,
Dar Bantli Modeller

5.Hafta *In-Phase/Quad Alici Sinyalleri,
Duzenli AoA, Sinyal Zarf Dagilimi

6.Hafta *Genis Bant Solmasi, Doppler ve
Gecikme Yayilmasi

7.Hafta *Shannon Kanal Kapasitesi, Diz
ve FS Solma Kanallarinin
Kapasitesi, Dogrusal Modulasyon

8.Hafta *Ara sinav

9.Hafta *Dogrusal modilasyon ve AWGN
ve zayiflamali kanallardaki
performansi

10.Hafta *Dogrusal modulasyon ve AWGN
ve zayiflamali kanallardaki
performansi

11.Hafta *Sembol Hatasi Olasiligi, Birlesik
Ortalama Hata ve Kesinti,
Doppler Etkisi

12.Hafta *Cesitlilik, Maksimum Oran
Birlestirme

13.Hafta *lletim gesitliligi, Uyarlamali
moddlasyon ve uyarlamali MQAM

14 Hafta *Sonlu takimyidizlarin etkisi,
MIMO sistemleri, Kapasite,
Hizmeleme, Cesitlilik

15.Hafta *Cok Yollu Modilasyon, OFDM
FFT Uygulamasi, MIMO-OFDM

Degerlendirme Sistemi %

1 Final : 40,000
3 Kisa Sinav: 10,000
4 \ize : 30,000

5 Proje : 20,000

AKTS s Yikil

Aktiviteler

Proje / Project

Kisa Sinav/ Quizzes

Final Sinavi Hazrlik / Preparation for final
Ara Sinav Hazrrlk / Preparation for midterm
Problem C6zme

Benzetim

Final / Final

Vize / Midterms

Ders Oncesi Biresysel Calisma / Individual study before lecture
Arastirma Sunumu / Research presentation

Teorik Ders Anlatim / Theoretical Lecturing

Laboratuvar

Hazirlik Bilgileri

Sayi

14

14

Siresi(Saat)
30,00
1,00
3,00
3,00
6,00
3,00
2,00
2,00
3,00
6,00
3,00

Ogretim Metodlar

Toplam Is Yiikii
60,00
2,00
3,00
3,00
18,00
3,00
2,00
2,00
42,00
12,00
42,00
Toplam : 189,00

Toplam s Yiikii/ 30 ( Saat): 6

AKTS : 6,00

Dersin
Ogrenme
Ciktilan



Program Ogrenme Ciktisi lligkisi

P.C.11
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6.G.4
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